
INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
12/may./2021

 Del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
02:06 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $972,991.41 $1,451,529.89 $147,852.21$1,303,677.68 $1,120,843.62

   ACTIVO CIRCULANTE $972,991.41 $973,680.75 $147,852.21$825,828.54 $1,120,843.62

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $412,569.60 $398,327.06 $147,852.21$250,474.85 $560,421.81

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $560,421.81 $575,353.69 $0.00$575,353.69 $560,421.81

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $477,849.14 $0.00$477,849.14 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $446,953.26 $0.00$446,953.26 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $30,895.88 $0.00$30,895.88 $0.00
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